Маклаушинский П.А 
Расписание 
	Пн
	вт
	ср
	чт
	

	13:00-13:45

	12:30-13:15
	12:30-13:15
	12:30-13:15
	

	13:55-14:40

	13:25-14:10
	13:25-14:10
	13:25-14:10
	

	14:50-15:35

	14:20-15:05
	14:20-15:05
	14:20-15:05
	

	15:45-16:30

	15:15-16-00
	15:15-16-00
	15:15-16-00
	

	
	16:10-16:55
	16:10-16:55
	
	

	
	
	
	
	


Пн
Изучение датчиков
https://www.youtube.com/watch?v=pmq7ydRHT3E
https://www.youtube.com/watch?v=yCFpVOV364U
https://www.youtube.com/watch?v=q5tqC0z3IYU
https://www.youtube.com/watch?v=VJXSohp3Cvk
https://www.youtube.com/watch?v=ONnmI7NH2iw
вт
Робот движущийся по линии
https://www.youtube.com/watch?v=mDkdofQUXn4
ср
Легкий и быстрый робот 
https://www.youtube.com/watch?v=Xq2SkcDIEmk
чт
Найти и посмотреть видео обзор своих роботов которых вы хотели бы собрать и прислать мне.
